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Ömer Faruk Gergerlioğlu 

Kocaeli Milletvekili 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından 
Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı 
olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen mektupta: "Bizler teknolojinin ve dijitalleşmenin en üst seviyelerde 
gelişim gösterdiği bu dönemde ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üstüne çıkarmak ve 
daha ileriye taşımak adına bu hamleleri en iyi şekilde günlük hayata uygulayacak ve 
yaygınlaştıracak olan ön lisans Bilgisayar Programcılığı mezunlarıyız. Ülkemizde kamu 
personeli istihdamlarında hak ettiğimiz değeri görmeyi arzuluyor, gerek ÖSYM tarafından 
yapılan yerleştirmelerde gerekse kamuya açıktan atama usulü ile yapılan personel alımlarında 
3249 nitelik koduyla Bilgisayar Programcılığı mezunlarının tercih edilmesini talep ediyoruz. 
Teknolojinin bu kadar ön planda olduğu bir çağda son iki - üç yıl içerisinde yapılan merkezi 
yerleştirmeler ve atamalar sonucunda yüz yirmi sekiz (128) kişi atama yapılması, çağın 
gerekliliğini yerine getirmede yetersiz kalındığının göstergesidir. Bizler yapılacak alımlarda 
3249 nitelik kodu ile 1000 atama talep ediyoruz. Ayrıca bu alımlarda bilgisayar sertifikası ile 
alım yapılmaması bölümümüz adına yapılan haksızlığı giderecektir. Bizler bu bölüm için lise 
ve üniversitede gerekli eğitimi almış bölümü için yıllarım vermiş Bilgisayar Programcılığı 
mezunlarıyız. Bölümümüzün 1 aylık sertifika alanlar ile bir tutulmaması, bu haksızlığın göz 
ardı edilmemesini 3249 Bilgisayar Programcılığı Mezunları Platformu olarak istiyoruz." 
ifadeleri yer almıştır 
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Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
2. Hük:ümetinizin yurttaşları mağdur etmemek amacıyla bilgisayar programcılığı 

mezunlarına atama yapılmasına yönelik yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa 
bunlar nelerdir? 

3. Son 5 yılda hük:ümetiniz tarafından hangi bakanlıklara kaç personel ataması yapılmıştır? 
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